

Årsredovisning

TimeZone Consulting AB

559230-1377

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Alsén

2025-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation.

Företaget har sitt säte på Lidingö.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	364 012	690 538	660 273	200 000
Resultat efter finansiella poster	-154 200	248 640	-233 964	-264 747
Soliditet %	42	59	33	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	176 146	186 874
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		186 874	-186 874
- Årets resultat			-116 200
- Belopp vid årets utgång	50 000	213 020	-116 200

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	213 020
Årets resultat	-116 200
Summa	96 820

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	96 820
Summa	96 820

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	364 012	690 538
Övriga rörelseintäkter	1 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	365 212	690 538
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-7 302
Övriga externa kostnader	-323 139	-382 819
Personalkostnader	-199 324	-62 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 719	-560
Summa rörelsekostnader	-529 182	-453 123
Rörelseresultat	-163 970	237 415
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 811	11 423
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41	-198
Summa finansiella poster	9 770	11 225
Resultat efter finansiella poster	-154 200	248 640
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	38 000	-38 000
Summa bokslutsdispositioner	38 000	-38 000
Resultat före skatt	-116 200	210 640
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-23 766
Årets resultat	-116 200	186 874

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 317	33 036
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		26 317	33 036
Summa anläggningstillgångar		26 317	33 036
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		537	5 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 717	14 068
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		16 254	19 427
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		310 520	704 313
<i>Summa kassa och bank</i>		310 520	704 313
Summa omsättningstillgångar		326 774	723 740
SUMMA TILLGÅNGAR		353 091	756 776

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	213 020	176 146
Årets resultat	-116 200	186 874
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>96 820</i>	<i>363 020</i>
Summa eget kapital	146 820	413 020
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	38 000
Summa obeskattade reserver	0	38 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	8 094
Skatteskulder	0	23 766
Övriga skulder	193 271	260 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	13 000
Summa kortfristiga skulder	206 271	305 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	353 091	756 776

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	33 596	-
Inköp	-	33 596
Utgående anskaffningsvärden	33 596	33 596
Årets avskrivningar	6 719	560

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Björn Alsén

Björn Alsén

2025-03-21